

Estado do Pará
Governo Municipal de Terra Santa
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0030/2014-PMTS

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 0030/2014-PMTS, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) Manoel de Jesus Farias Albuquerque, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

****OBS:** Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Empresa: IND. DE UNIFORMES KI MALHAS/ J. B. DOS SANTOS; C.N.P.J. nº 07.147.690/0001-55, estabelecida à TRAV. PROFESSOR LUIZ BARBOSA, 1556, CARANAZAL, Santarém - PA, (93) 3522-2261, representada neste ato pelo Sr(a). BENEDITO DOS SANTOS, R.G. nº 500898 SSP - PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	AVENTAL DE TECIDO C/ PINTURA - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	100.00	15,500	1.550,00
00004	BOLSA DE LONA LOCOMOT. TP FUNASA - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	150.00	87,500	13.125,00
00009	CAMISA MALHA PV, MODELO COMUM, DE COR, IMPRESSÃO, FRENTE/COSTA (.A3), P/M/G. - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	6.000.00	17,500	105.000,00
00012	CAMISA COLORIDA COM PINTURA EM MEIA PV GOLA POLO T AM P M G ADULTO - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	500.00	22,450	11.225,00
00013	CAMISA PROFISSIONAL EM BRIM LEVE, MANGA LONGA, C/PINTURA NO BOLSO P/M/G. - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	200.00	34,500	6.900,00
00014	CAMISA DE MEIA MANGA LONGA COM PINTURA EM SERIGRAFIA, CORES VARIADAS - TAM. PMG - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	500.00	16,500	8.250,00
00016	CAMISA MALHA PV, MODELO COMUM, BRANCA IMPRESSÃO, FRENTE/COSTA (.A4), P/M/G. - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	3.000.00	14,000	42.000,00
00018	camisa colorida em meia pv p/fardamento tam. M de 10 a 14 anos - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	1.000.00	12,000	12.000,00
00022	CAMISA DE MALHA M/LONGA - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	250.00	16,500	4.125,00
00023	CAMISA DE BRIM /LONGA - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	300.00	34,500	10.350,00
00024	CAMISA DE BRIM AZUL MANGA LONGA - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	118.00	34,500	4.071,00
00025	CAMISA EM BRIM BRANCO MANGA LONGA - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	20.00	34,500	690,00
00026	CAMISA SOCIAL AZUL MARINHO MANGA CURTA - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	100.00	36,600	3.660,00
00027	calça em brim P M G - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	300.00	40,000	12.000,00
00028	CALÇA OXFORD - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	200.00	34,000	6.800,00
00029	CALÇA AZUL MARINHO OXFORD FEMININA - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	200.00	34,000	6.800,00
00030	CALÇA AZUL MARINHO OXFORD MASCULINA - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	200.00	34,000	6.800,00
00031	CALÇA DE OXFORD BRANCO - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	100.00	34,000	3.400,00
00032	CALÇA EM BRIM BRANCO - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	50.00	40,000	2.000,00
00033	CALÇA EM BRIM COM CÔS FEMININA CAQUI - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	30.00	40,000	1.200,00
00034	CALÇA EM BRIM COM CÔS FEMININA VERDE BEBÊ - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	70.00	40,000	2.800,00
00035	CALÇA EM BRIM COM CÔS MASCULINA CAQUI - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	50.00	40,000	2.000,00
00036	CALÇA PRETA OXFORD MASCULINA - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	80.00	34,000	2.720,00
00037	CALÇA PROFISSIONAL, TECIDO BRIM LEVE, TAM. P/M/G. - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	200.00	40,000	8.000,00
00038	COLETES - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	150.00	33,500	5.025,00
00039	CAMPO DUPLO 100X125 - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	50.00	34,000	1.700,00
00040	CAMPO DUPLO 100X80 - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	50.00	28,000	1.400,00
00041	CAMPO DUPLO 120X120 - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	50.00	46,900	2.345,00
00042	CAMPO DUPLO 60X60 - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	50.00	20,000	1.000,00

RUA DR. LAURO SODRÉ.

Estado do Pará
Governo Municipal de Terra Santa
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA



00043	CAMPO DUPLO 70X70 - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	50,00	21,900	1.095,00
00044	CAMPO DUPLO 75X75 - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	50,00	22,000	1.100,00
00045	CAMPO FENESTRADO 100X100 - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	50,00	30,000	1.500,00
00046	CAMPO FENESTRADO 75X75 - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	50,00	27,000	1.350,00
00047	CAPOTE CIRURGICO - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	30,00	59,900	1.797,00
00049	FAIXA PARA CONTENSÃO - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	30,00	27,000	810,00
00050	JAQUETA DE BRIM - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	130,00	65,000	8.450,00
00051	LENÇOL DE CAMA (BRIM) C/ PINTURA ELÁSTICO (SOLTEIRO) - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	300,00	48,000	14.400,00
00052	LENÇOL DE CAMA BRANCO - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	300,00	23,000	6.900,00
00053	SACO DE PANO 55X60 - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	50,00	20,500	1.025,00
00057	TOUCA DE BRIM - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	60,00	10,000	600,00
00058	TOUCA DE TECIDO - Marca.: KI-MALHAS	UNIDADE	200,00	10,000	2.000,00
				VALOR TOTAL R\$	329.963,00

Empresa: M. A. BENTES INFORMATICA - ME; C.N.P.J. n° 13.491.784/0001-40, estabelecida à TRAV PROFª NUBIA BENTES PICAÇO, S/Nº, SANTA CLARA, Terra Santa PA, representada neste ato pelo Sr(a). MARCELO ALMEIDA BENTES, C.P.F. n° 939.194.332-20.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00007	CAMISA MALHA PV, MODELO COMUM, NA COR BRANCA, IMPR	UNIDADE	8.000,00	13,650	109.200,00
00021	ESSÃO, FRENTE/COSTA (.A3).PMG	UNIDADE	250,00	12,450	3.112,50
				VALOR TOTAL R\$	112.312,50

Empresa: GRÁFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA; C.N.P.J. n° 11.252.100/0001-21, estabelecida à AV. LAURO SODRÉ, CENTRO, Juruti PA, representada neste ato pelo Sr(a). WILSON SÁVIO C. ANDRADE, C.P.F. n° 472.746.382-20, R.O. n° 2471356 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	BONÉS EM BRIM COM PINTURA - Marca.: G.ANDRADE	UNIDADE	2,500,00	8,800	22.000,00
00003	BONÉS DE TECTEL COM PINTURA - Marca.: G.ANDRADE	UNIDADE	3,000,00	8,500	25.500,00
00010	CAMISA MALHA PV, MODELO COMUM, SUBLIMAÇÃO TOTAL - FRENTE /COSTA. P/M/G. - Marca.: G.ANDRADE	UNIDADE	8,000,00	20,850	166.800,00
00048	CHAPÉU DE BRIM - Marca.: G.ANDRADE	UNIDADE	200,00	16,900	3.380,00
00056	SHORT COM PINTURA EM RELANCA CORES VARIADAS FARDAM	UNIDADE	600,00	15,500	9.300,00
				VALOR TOTAL R\$	226.980,00

Empresa: C.F.INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME; C.N.P.J. n° 10.991.876/0001-09, estabelecida à TRAV. SIRRISO DE MARIA Nº261, JARDIM, Santarém PA, (93) 3523-7515, representada neste ato pelo Sr(a). CLAUDEMIA DOS SANTOS MACHADO, C.P.F. n° 206.605.532-87, R.G. n° 1406964 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00005	CAMISAS FEMENINAS BABY LOOK DE COR COM PINTURA	UNIDADE	2,000,00	13,800	27.600,00
00006	CAMISA FEMENINE BABY LOOK BRANCA COM PINTURA	UNIDADE	2,000,00	12,800	25.600,00
00008	CAMISA BRANCA COM PINTURA EM MEIA PV GOLA POLO TAM P M G ADULTO	UNIDADE	500,00	25,800	12.900,00
00011	CAMISA GOLA POLO EM ALGODÃO/PIQUE PINTURA SERIGRAF IA, GOLA E PUNHO ACRILICA.PMG	UNIDADE	2,000,00	28,500	57.000,00
00015	CAMISA MALHA PV, MODELO COMUM, DE COR, IMPRESSÃO, FRENTE/COSTA (.A4). P/M/G.	UNIDADE	5,000,00	17,000	85.000,00
00017	camisa colorida em meia pv p/fardamento tam. M de 7 a 10 anos	UNIDADE	1,000,00	10,600	10.600,00
00019	camisa branca em meia pv p/fardamento tam.M de 10 a 14 anos	UNIDADE	1,000,00	10,140	10.140,00
00020	camisa branca em meia pv p/fardamento tamanho M de 7 a 10 anos de idade	UNIDADE	1,000,00	9,190	9.190,00
00054	short em elanca cores variadas para fardamento tam G de 7 a 10 anos	UNIDADE	1,200,00	11,800	14.160,00
00055	short em elanca cores variadas p/fardamento tam.G de 10 a 14 anos	UNIDADE	1,200,00	12,800	15.360,00
				VALOR TOTAL R\$	267.550,00

Manoel de Jesus Farias Albuquerque.

RUA DR. LAURO SODRÉ.